2
Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
25.12.2024 г.                                                                                              № 128/499

Об исключении из резерва составов участковых избирательных
 комиссий территориальной избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Невзорова Сергея Викторовича, предложенного в состав участковых избирательных комиссий Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Исключить из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-34 Беспалого Александра Александровича, предложенного в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная                                 г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   25.12 .2024   г.                                                                                                         №  128/499       Об исключении из резерва составов участковых избирательных     комиссий территориальной избирательной комиссии    Центральная г. Краснодара       На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и назнач ения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением ЦИК РФ от 5  декабря 2012 года    № 152/1137 - 6, территориальная избирательная комиссия Центральная   г. Краснодара   РЕШИЛА:   1. Исключить из резерва  территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара Невзорова Сергея Викторовича ,  предложенн ого   в  состав  участковых избирательных комиссий  Краснодарским краевым  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».   2. Исключить из резерва участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 23 - 34 Беспалого Александра Александровича ,  предложенн ого   в состав избирательной комиссии собранием избирателей по  месту работы.   3 . Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице)  территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети  Интернет.   4 . Возложить контроль за  выполнением пункт а   3   настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная                                   г. Краснодара Мамину В.Н.

Председатель территориальной   избирательной комиссии             Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной   избирательной комиссии       В.Н. Мамина